
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Drukkerij Koevoets BV 30-04-2019
 1

Exploitatie van een drukkerij 30-04-2019
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 535.767,29 € -3.080,55 € 135.540,00

5 30-04-2019
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-04-2019
Insolventienummer F.02/19/122
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000099554:F001
Datum uitspraak 02-04-2019

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. C.G.H. Hofland



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 47.732,06

30-04-2019
 1

van
2-4-2019

t/m
30-4-2019

30-04-2019
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 118,48 uur

totaal 118,48 uur

mr C.G.H. Hofland deze periode 73,7 uren
mr F.J.C. Hofland deze periode 34,11 uren
Mw J. Schipperen deze peridoe 10,67 uren

30-04-2019
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder is VS&B Beheer BV, waarvan de heer E.W.J. van Steenoven 
directeur is.

30-04-2019
 1

geen 30-04-2019
 1

map doorgenomen en waar nodig opgezegd 30-04-2019
 1

opgezegd na goedkeuring Rechter-commissaris 30-04-2019
 1

De drukkerij verkeerde al enige jaren in zwaar weer. Tegenslag met een 
schadepost aan de drukpers, waardoor productie beperkt mogelijk is 
geweest, oplopen achterstand in betalingen, veranderingen in de markt, 
overschakelen naar andere productie en de inperking van het krediet door de 
bank.

30-04-2019
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden
5

30-04-2019
 1

Personeelsleden
5

30-04-2019
 1

Datum Aantal Toelichting

3-4-2019 5

totaal 5

de intake met UWV heeft plaatsgevonden. Afwachten vordering.
Inmiddels werd het personeel op 17 april 2019 overgenomen door de nieuwe 
werkgever.

30-04-2019
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

bedrijfsinventaris € 34.000,00 € 34.000,00

totaal € 34.000,00 € 34.000,00

liquidatiewaarde was € 30.000,-- ex BTW verkocht na goedkeuring rechter-
commissaris en pandhouder

30-04-2019
 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

ja voorlopig alleen loonheffingen. OB volgt nog. 30-04-2019
 1

afwachten OB vordering fiscus 30-04-2019
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kleine voorraad € 3.000,00 € 300,00

totaal € 3.000,00 € 300,00

liquidatiewaarde € 1.000,-- verkocht na goedkeuring rechter-commissaris en 
pandhouder

30-04-2019
 1

afgewikkeld 30-04-2019
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

handelsnaam, offertes e.d. € 3.000,00 € 3.000,00

totaal € 3.000,00 € 3.000,00

verkocht na goedkeuring rechter-commissaris 30-04-2019
 1

afgewikkeld 30-04-2019
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

divers € 60.707,78 € 21.158,93 € 0,00

totaal € 60.707,78 € 21.158,93 € 0,00

De bank incasseert zelf de debiteuren omdat de debiteuren zijn verpand. 30-04-2019
 1

t.z.t. opgave van de bank om te bezien of alle debiteuren correct zijn 
geincaseerd.

30-04-2019
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

PM
30-04-2019

 1

ja operational lease voor de auto Volkswagen Golf. De auto is retour naar 
financier

30-04-2019
 1

de Rabobank heeft verpanding debiteuren, voorraden en inventaris 30-04-2019
 1

ja 30-04-2019
 1

ja deels, deze zijn inmiddels afgehandeld. 30-04-2019
 1

neen 30-04-2019
 1

neen 30-04-2019
 1

nnb
30-04-2019

 1

afw ikkeling verkoop activa en debiteuren 30-04-2019
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

nvt 30-04-2019
 1

nvt 30-04-2019
 1

nvt 30-04-2019
 1

Doorstarten onderneming

nvt 30-04-2019
 1

nvt 30-04-2019
 1

nvt
30-04-2019

 1

nvt
30-04-2019

 1

afgewikkeld 30-04-2019
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

in onderzoek, boekhouding is digitaal en (deels) lijfelijk overhandigd 30-04-2019
 1

2017 is gedeponeerd op 6 december 2018 30-04-2019
 1

Failliet maakte gebruik van de vrijstellingsregeling die zij o.g.v. art.2: 396 BW 
als kleine vennootschap genoot.

30-04-2019
 1

Gelet op het feit dat failliet op 12 mei 1995 is opgericht, is een vordering uit 
hoofde van de stortingsverplichting reeds verjaard

30-04-2019
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

30-04-2019
 1

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

30-04-2019
 1

in onderzoek 30-04-2019
 1

onderzoek 30-04-2019
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 9.108,96 30-04-2019
 1

€ 14.262,00 30-04-2019
 1

nnb
30-04-2019

 1

€ 65,20 30-04-2019
 1

19 30-04-2019
 1

€ 78.849,98 30-04-2019
 1

nog niet bekend 30-04-2019
 1

verdere inventarisatie crediteuren 30-04-2019
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

nvt 30-04-2019
 1

nvt 30-04-2019
 1

nvt 30-04-2019
 1

afgewikkeld 30-04-2019
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

inventarisatie crediteuren 
onderzoek administratie en rechtmatigheid
afw ikkeling verkoop inventaris met de bank
afwachten vordering OB / fiscus

30-04-2019
 1

nnb 30-04-2019
 1

30-7-2019 30-04-2019 
 1

zie plan van aanpak 30-04-2019
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


